
 
 

 

 

Příloha č. 2 Smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příručka pro Účast íky  

projektu CzechStarter 

 



 
 

 

 

 

Váže ý Účast íku, 

 

el i ás těší, že jste úspěš ě absolvoval hodnotí í pro es Vašeho projektu a stal jste se příje em 

eřej é podpor  z Operač ího progra u Pod iká í a i o a e pro ko kure es hop ost. Tato příručka, 

kterou Vá  připra il realizač í tý  projektu CzechStarter, je pro Vás á ode  pro sprá ou 

a úspěšnou realizaci projektu v rá i Basic fáze CzechStarter. V případě dotazů, a které e alez ete 

odpo ěď  příruč e, se prosí  o raťte a přísluš ého projekto ého a ažera.  

 

Přeje e Vá  hod ě úspě hů při realiza i. 

 

Realizač í tý  projektu CzechStarter  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

1 

 

 

Obsah 

 

1. S lou a o posk t utí z ýhod ě ý h služe  ................................................................................... 2 

2. Basi  fáze projektu .......................................................................................................................... 3 

2.1 Plá  roz oje ................................................................................................................................. 3 

2.2 Spolufi a o á í ......................................................................................................................... 4 

2.3 Vý ěr mentora ............................................................................................................................ 6 

2.4 Me tori g a jeho o jed á í ........................................................................................................ 7 

2.5 Vý ěr porad e ............................................................................................................................. 9 

2.6 Porade st í a jeho o jed á í .................................................................................................... 10 

2.7 Projekto á složka  aplikaci Microsoft SharePoint .................................................................... 11 

2.8 Mo itoro a í zprá a .................................................................................................................. 15 

2.9 )á ěreč á o itoro a í zprá a ................................................................................................ 16 

2.10 )prá a o udržitel osti ................................................................................................................ 17 

2.11 ) ě   projektu ....................................................................................................................... 17 

2.12 Násle h  .................................................................................................................................... 19 

2.13 Prů ěž é hod o e í .................................................................................................................. 19 

3. CzechStarter Gold .......................................................................................................................... 19 

4. )á ěreč é hod o e í .................................................................................................................... 19 

5. Fóra I estorů ............................................................................................................................... 20 

6. Uko če í projektu ......................................................................................................................... 20 

7. CzechStartups.org.......................................................................................................................... 21 

8. Czech Link Start ............................................................................................................................. 21 

9. Publicita ......................................................................................................................................... 22 

10. Pojmy ......................................................................................................................................... 22 

11. Zkratky ....................................................................................................................................... 23 

12. Příloh  ........................................................................................................................................ 23 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

2 

 

1. S louva o poskyt utí zvýhod ě ý h služe  
 

Účele  S lou  je eje  sta o e í ýše eřej é podpor , ale také úpra a záje é spoluprá e 

mezi Vá i a Age turou Cze hI est. S lu í úpra a prá  a po i ostí vede k apl ě í ílů 

sta o e ý h  Plá u roz oje.  

 

Oka žike  plat osti Smlouvy se ě í Vaše role. V do ě hod o e í Vaší Žádosti jste l  roli Žadatele. 

N í se z Vás stal Příje e podpor  e oli Účast ík projektu CzechStarter.  

 

S lou ou jste se za ázal k a sol o á í Basi  fáze tr ají í po eze ou do u, kterou je sedm po so ě 

jdou ích kale dář í h ěsí ů. Po tuto do u je Vá  za urče ý h pod í ek u ož ě o čerpat 

z ýhod ě é služ y – e tori g a porade st í. O eze í  do  tr á í Basi  fáze je íle o a r hlý 

rozjezd Vašeho pod iká í.  Basi  fáze je jedi eč ou ož ostí užít služe  so e e ě ý h oso ostí 

v pod ikatelské sféře – e torů a oso  porad ů z k alifiko a ý h porade ský h společ ostí. V užití 

služe  e torů a porad ů je pod í ě o spl ě ím Vá i asta e ý h ílů  Plá u roz oje, jež řeší Vaše 

palči é o lasti pod iká í. V Plá u roz oje e í prostor pro řeše í ěž ý h pro oz í h 

či ad i istrati í h záležitostí pod iká í.   

 

S lou a upra uje ýši podpor  urče é a úhradu z ýhod ě ý h služe  v Basi  a Gold fázi. Ko krét í 

prá a a povinnosti e fázi Gold bude upravovat Dodatek ke S lou ě.  

 

Aby byl uza ře  Dodatek ke stá ají í S lou ě, usí ýt spl ě  ásledují í krok : 

 Age tura Cze hI est rozhodla o realiza i Gold fáze  á az osti a ko á í Basi  fáze. 

 Při uko če í Basi  fáze jste proje il záje  o účast  Gold fázi. 

 O účast  Gold fázi proje ilo záje  dostateč ý počet Účast íků. 

 O Vaší účasti  Gold fázi rozhodli čle o é Postupo é ko ise. 

 B la Vá i uhraze a po i á ýše spolufi a o á í a ýdají h za z ýhod ě é služ . 

 

Realizace campu v Sili o  Valle  je prestiž í záležitostí pouze pro pár ra ý h Účast íků, kteří jsou 

s hop i užít tuto příležitost. Bude e rádi, kd ž se sta ete součástí Gold fáze a udete o i 

preze to at Váš produkt e torů   ístě, kde se rodí udoucnost.  

 



 
 

3 

 

Ne l  spl ě y ýše u ede é krok  k Vaší účasti  Gold fázi? Age tura Cze hI est a ízí další 

ož osti – projekty CzechAccelerator, CzechDemo a CzechMatch. Ví e i for a í k projektů  

alez ete a strá e www.podporastartupu.cz. 

 

2. Basi  fáze projektu 
 

2.1  Plá  rozvoje 
 

Důležitost doku e tu Plá u roz oje je z á a od pr opočátku Vašeho zá ěru stát se Účast íke  Basic 

fáze projektu CzechStarter. V roli Žadatele Vá  jas ou předsta u o o sahu Plá u roz oje pre izo al 

pre-mentor. A šak ko eč á podo a Plá u roz oje la dá a Vaší  rozhod utí , popř. ak epta í 

připo í ek čle ů hod otitelské ko ise.  

 

Pro úpl ost u ádí e: Plá em rozvoje se nastavuje s ěřo á í služe  e tora/ů a porad e/ů vzhledem 

k urče ým ílům házejí ích z Vaši h roz ojo ý h potře . Plá  se ztahuje pouze a Basi  fázi. 

Je hod é, a  íle byly v souladu s metodou SMART1.  Při sta o e í ílů ějte a pa ěti pod í ku 

Smlouvy, a to o jed á í a úhrada spolufi a o á í i i ál ě u 40 hodin mentoringu a čerpá í 

z ýhod ě ý h služe   i i ál í elko é hod otě 165.289,26 Kč ez DPH bez DPH (200 000,00 Kč č. 

DPH).  

 

Jsme si ědo i, že od do  t oře í Plá u roz oje a a tí úči osti S lou  ůže u ěh out určitá 

doba, ěhe  íž ůže dojít ke ztrátě aktuál osti asta e ý h ílů. V to to případě lze požádat 

o z ě u Plá u roz oje po ko zulta i a doporuče í e tora/ů, porad e/ů a přísluš ého projekto ého 

a ažera, tak a  Plá  roz oje řešil aktuál í pro lé  pod iká í.  

 

) ě u Plá u roz oje lze podat prostřed i t í  for uláře Žádost o z ě u  projektu. )půso  doruče í 

a s h alo a í pro es Žádosti upravuje kapitola 2.11 této Příručk .  )áro eň e í žádou í, a  do házelo 

k opako a ý  z ě á  Plá u roz oje. Jistě po hopíte, že  účast  Basi  fázi a užití z ýhod ě ý h 

služe  poz lo důležitosti  případě řeše í eustálý h z ě  Plá u rozvoje z dů odu eaktuál osti. 

Musíte z ážit, jaké íle udou Vá i asta e y.  

 

                                                           
1Metoda S art ede k jed oz ač é u a srozu itel é u for ulo á í íle, kterého ude dosaže o při čerpá í urče ého 
počtu hodi  za spoluprá e e tora/porad e. SMART je a al ti ká te h ika pro a rho á í ílů  říze í a plá o á í. SMART 

je akro  z počáteč í h pís e  a gli ký h áz ů atri utů ílů:S - Specific – spe ifi ké, ko krét í íle, M - Measurable – 

ěřitel é íl, A - Achievable/Acceptable – dosažitel é/přijatel é, R - Realistic/Relevant – realisti ké/rele a t í zhlede  ke 
zdrojů , T - Time Specific/Trackable – časo ě spe ifi ké/sledo atel é. To z a e á, že každý íl usí ýt spe ifi ký, 

ěřitel ý, dosažitel ý, realisti ký a časo ě sledo atel ý. 

http://www.podporastartupu./
https://managementmania.com/cs/analyzy-analyticke-techniky
https://managementmania.com/cs/cile
https://managementmania.com/cs/planovani


 
 

4 

 

Řád ě pl ě ou a úpl ou Žádost o z ě u Plá u roz oje lze podat ejpozději  kale dář í h d ů 

před uko če í tr á í Basi  fáze. Musíte rát  potaz do u s h ále í Žádosti, dá í Dodatku 

ke S lou ě a realiza i z ýhod ě ý h služe . V dá í Dodatku elze pro ést ze d e a de .  

 

O pl ě í ílů Plá u roz oje předá áte prů ěž ou i for a i  Mo itoro a í zprá ě a posléze shr ují í 

i for a e  zá ěreč é o itoro a í zprá ě. O tě hto doku e te h se doz íte í e a další h 

strá ká h této Příručk .  

 

Na pl ě í ílů dohlíží přísluš ý projekto ý a ažer. V případě ejas osti mu posk tujete souči ost 

a předkládáte o jasňují í dodateč é i for a e. 

 

K pl ě í ílů  Plá u roz oje jste se za ázal podpise  S lou . Při espl ě í ílů áte ož ost 

s épo o í pra o at a těchto íle h po uko če í tr á í Basic fáze. K hod o e í apl ě í 

či e apl ě í ílů dojde čle  ko ise při )á ěreč é  hod o e í a tři ěsí e po uko če í Basi  fáze) 

viz kapitola č.  Příručk . Čle o é posoudí rozsah prá e ko a é a íle h a okol osti edou í 

k e apl ě í tě hto ílů. V případě espl ě í ílů z dů odu Vaši eči osti ude postupo á o 

v souladu se Smlouvou a ude přistoupe o k uplat ě í s lu í sa k e e ýši  % z posk t uté 

podpor  za každý espl ě ý íl.  

Věří e, že k této situa i edojde u žád ého z Účast íků projektu CzechStarter.  

 

Příloha č. 1 Plá  rozvoje 

 

2.2  Spolufi a ová í  
 

Veřej á podpora Vá  ude posk t uta e for ě částeč é úhrad  ýdajů na hodnotu z ýhod ě é 

služ y e tori gu a porade st í bez DPH. 

 

) ýhod ě é služ  e ůžete začít čerpat ez úhrad  Vaší části spolufi a o á í. Fi a č í prostředk  

na úhradu spolufi a o á í zasíláte a a ko í účet číslo: 20001-535021/0710, ede ý u České 

árod í a k , jako aria il í s ol žd  u edete s é IČ. 

Fi a č í prostředk  a úhradu spolufi a o á í posíláte ej ýše e čt ře h splátká h č. DPH 

z přísluš é hod ot  služ . Počet úhrad spolufinanco á í l sta o e  s ohledem na za ezpeče í 

hladké realiza e e tori gu a porade st í.  

 



 
 

5 

 

. úhradu spolufi a o á í zasíláte ejpozději do  kale dář í h d ů od zaháje í Basi  fáze. 

Ter í  zaháje í Basi  fáze je u ede  e S lou ě. Výše pr í úhrad  pokrý á čerpá í i i ál ího 

rozsahu z ýhod ě ý h služe  e ýši  289,26 Kč ez DPH, ke který  jste za ázá . Jed á se o částku 

24 793,40 Kč. K této část e připojíte i DPH z  hod ot  posk to a ý h služe . Tzn., k část e 24 793,40 

Kč připočtete částku 34 710,74 Kč. . úhrada spolufi a o á í odesíláte na i s kaucí ve ýši 5.000 Kč. 

Výše . úhrad  spolufi a o á í ted  či í 64 ,  Kč. Kauce bude vrácena na Váš a ko í 

účet po s h ále í zá ěreč é o itoro a í zprá  a pro ede í účto á í ze stra  Age tur  

CzechInvest.  

  

! K 1. 4. 2017 se Agentura CzechInvest stala plát e  DPH. K zasla ý  plat á  Vá  zašle e přísluš é 

daňo é doklad . Pokud jste také plát e  DPH, ůžete si ároko at odpočet DPH ze zda itel ý h 

pl ě í e tori g, porade st í , které Vá  lo Age turou Cze hI est posk t uté, u s ého sprá e 

da ě, podle přísluš ý h usta o e í záko a o DPH. 

 

Sta o e í ýše 2 –  úhrad  spolufi a o á í je již a Vaší h ož oste h a záj u čerpat hodi  

mentoringu a porade st í v da é  o do í i s ohlede  a o sah Plá u roz oje. Ke sta o e í odhadu 

hodin z ýhod ě ý h služe  potře ý h k dosaže í ílů Plá u roz oje je Vá  ápo o ý Vá i ra ý 

mentor a poradce.  

 

Posled í čt rtou úhradu spolufi a o á í z ýhod ě ý h služe  zasíláte ejpozději 42 kale dář í h 

d ů před uko če í  Basi  fáze. Po připsá í fi a č í h prostředků a a ko í účet Age tur  

Cze hI est po to to ter í u udou prostředk  a rá e  azpět. )ástupci Agentury CzechInvest 

potře ují dostateč ou do u a o ěře í došlý h prostředků, ko trolu O jed á k  a mentoring 

a )adá í a porade ské služ . )áro eň tí to je o eze o zaslá í O jed á k  a )adá í a epři ěře ý 

počet hodi  z ýhod ě ý h služe  s ohlede  a do u uko če í Vaší účasti  Basi  fázi.   

 

U ádí e zde příklad užití služe  e tori gu  i i ál ím a a i ál ím rozsahu a ýše Vašeho 
spolufi a o á í: 
 

Počet hodi  
mentoringu 

Spolufi a ová í 
bez DPH 

DPH 
Celková Úhrada 

Účast íka 

40 hodin 15 000 Kč 21 000 Kč 36 000 Kč 

150 hodin 56  Kč 78 750 Kč 135 000 Kč 

 

 



 
 

6 

 

! Důležité je zde zd ih out, že při euhraze í spolufi a o á í e ůžete čerpat z ýhod ě é služ  

mentora a poradce. Přísluš ý projekto ý a ažer Vás ude i for o at o přijetí O jed á k  iz 2.4 

a )adá í iz 2.6) a připsá í fi a č í h prostředků a a ko í účet Agentury CzechInvest. Posléze 

ůžete ýt e toro á  a ohou ýt o jed á  služ  u porade ské společ osti. 

 

Při zaslá í yšší částk  a spolufi a o á í, ež je poté použita na úhradu mentoringu a porade st í, 

Vá  udou pře teč é prostředk  rá e  a Váš a ko í účet. K to uto oka žiku dojde 

po pro ede í ko eč ého účto á í dosud zasla ý h fi a č í h prostředků a s h ále í zá ěreč é 

o itoro a í zprá .  K případ é u přeplatku bude připojena i kauce. V případě Vaší účasti  Gold fázi 

(viz kapitola 1 Příručk  Vá  ude kau e pře ede a do Gold fáze a použita a úhradu případ ý h 

s lu í h pokut v této fázi. 

Pokud Váš přísluš ý projekto ý a ažer ude použí at poje  záloha či spoluúčast jed á se o ýše 

o jas ě é spolufi a o á í.  

 

 

2.3  Vý ěr e tora 
 

Při zaháje í Basi  fáze o držíte Katalog e torů, kde jsou u ede  profil  e torů, které udete ít 

ěhe  Basi  fáze k dispozi i. Vý ěr e tora/ů je a Vás.  

Z profilu mentora se doz íte,  jaké  o oru pod iká í Vá  ůže ýt ápo o ý při pl ě í Plá u 

rozvoje. Deklaro a é ědo osti si lze o ěřit a dolože é pra i. Pokud Vás e tor zauj e, po oslo e í 

přísluš ého projekto ého a ažera o držíte ko takt í údaje. Posléze je a Vás dohod out 

se na rozsahu a způso u společ é spoluprá e. 

Z dů odu zaháje í ak elera e Vašeho pod iká í  o ejkratší ož é do ě si íráte pr ího e tora 

a zasíláte e- ail se zprá ou o jeho ý ěru ejpozději do  kale dář í h d ů od ter í u zaháje í Basi  

fáze. Přísluš ý projekto ý a ažer Vá  pot rdí jeho časovou dostupnost a a žádá í mu přidělí 

přístupo é oprá ě í k Vaší projekto é slož e  aplikaci SharePoint (kapitola 2.7 Příručk . 

 

! Mějte a pa ěti, že lze uží at služ  a . od d ou e torů záro eň. Až po uko če í spoluprá e 

i i ál ě s jed í  z e torů, si lze dohod out spoluprá i s další  mentorem. 

O ý ěru a uko če í spoluprá e s mentorem žd  i for ujete s ého projekto ého a ažera 

e-mailem do třech kale dář í h d ů od realiza e této z ě . V případě ý ěru e tora  e-mailu 

uvedete i předpokláda ý počet hodi  určený h a plá o a ou pro le atiku, jenž ude před ěte  



 
 

7 

 

e tori gu íl  Plá u roz oji . ) ě a a o ý ý ěr e tora ezakládá prodlouže í do  realiza e 

Basi  fáze. Me tor e í po i en souhlasit s e tori ge  Účast íka, který jej oslo il. Na o ou stra á h 

usí ýt společ á huť pra o at a o sahu Plá u roz oje.  

 

! Běhe  jed oho kale dář ího d e lze čerpat služ  d ou e torů záro eň, a šak de í limit es í 

překročit 8 hodin. Tzn., při čerpa í e tori gu d ou e torů ěhe  jed oho d e se hodi  sčítají.  

 

Me toři jsou za ěst a i Age tur  Cze hI est a DPČ. Počet hodi  posk to a ý h mentory Vá  

Účast íků  je z tohoto dů odu v každé  kale dář í  ěsí i omezen na ej ýše polo i u fo du 

pra o í do  za přísluš ý kale dář í ěsí . )áro eň je e tor oprá ě  e toro at pouze 

tři Účast ík   jed o  o do í. Tz ., pokud e tor pot rdil společ ou spoluprá i tře  Účast íků , 

e ůže e toro at další, až do do  oz á e í jed oho z Účast íků o uko če í spoluprá e, a to 

i v případě, že v určité  o do í e tori g epro íhá.  

 

2.4  Mentoring a jeho o jed á í  
 

Jak íte, a e tori g á e eze ý počet hodi . Mi i ál ě čerpáte e tori g  dél e 40 hod. 

a maxi ál í v dél e 150 hod.  

 

Počet hodi , ísto setká í či způso  e tori gu si ujed á áte pří o s ra ý  e tore . 

Uskuteč ě í hodi  e tori gu před hází připsá í dostateč é ýše spolufi a o á í na tyto hodiny 

na a ko í účet Age tur  Cze hI est (bod 2.2 Příručky).  

 

! Před uskuteč ě í  e tori gu zasíláte O jed á ku a služ  e tora s é u projekto é u 

a ažero i. Účele  hoto e í O jed á k  je o ěře í li itů, co se týče dostateč ý h prostředků 

na spolufi a o á í, počtu dosud dostup ý h hodi  pro Váš e tori g da ý  e tore , uhlídá í 

počtu fire , který ají ýt e tore  ede . Přísluš ý projekto ý a ažer Vá  v ejkratší ož é 

do ě od přijetí O jed á k  pot rdí uskuteč ě í e tori gu a Vá i plá o a é o do í. Projekto ý 

a ažer šak záro eň usí čkat na připsá í spolufi a o á í a BÚ Age tur  Cze hI est.  

 

Spoluprá e ezi Vá i a e tore  usí ést k úspěš é u apl ě í sta o e ý h ílů  Plá u roz oje. 

Vaší úlohou je také pra idel ě ko u iko at s e tore , ést společ á jed á í.  

 



 
 

8 

 

Me tori g je realizo á  pouze oso í  setká ím Vás a e tora. Místo realiza e e tori gu je a Vaší 

do lu ě např. a adrese Vaší pro ozo  či  sídle Vašeho pod iká í. Me tori g lze také realizovat 

přes progra /aplika i u ožňují í ideo-ho or se záz a e  o ide tifika i ho oří í h oso , data ko á í 

a délk  ho oru. )áz a  ho oru v tomto programu/aplikaci usí ýt ož é histori k  dohledat. Mějte 

a pa ěti, že zástup e Age tur  CzechInvest je oprá ě  si te to záz a  žádat. V případě 

edolože í e o dolože í eúpl ého záz a u ude požado á o rá e í alože ý h fi a č í h 

prostředků a tuto podporu.  

 

Mějte a pa ěti, že e tori g á ýt ede  zej é a prakti ky a teoreti ká ýuka á ýt pouze 

zlomke  či osti e tori gu a ápl í pouze pr í h pár hodi .  

 

Hla í i úkol  e tora jsou zej é a: 

 podíle í se a realiza i a aktualiza i Plá u roz oje Účast íka 

 posk to á í e tori gu házejí í z last í pod ikatelské zkuše osti 

 koordi a e realiza e Plá u rozvoje Účast íka, tj. doporuče í způso ů řeše í situa í/pro lé ů 

 ede í Účast íka ke spl ě í pod ikatelského zá ěru 

 podíle í se a přípra ě a odifika í h pod ikatelského zá ěru a přípra ě preze ta e 

pro i estor  stup riziko ého kapitálu  

 pomoc s komer ializa í produktu s užití  last í h ko taktů 

 pomoc Účast íko i s případ ý  stupe  riziko ého kapitálu 

 podá á í á odu, jak zpra o á at i for a e 

 s ěro á í a ak elero á í Účast íka k růstu jeho pod iká í a získá í potře ý h fi a č í h 

a ědo ost í h zdrojů 

 pro ede í o e ě í součas é a udou í pozi e i o ati ího ápadu z hlediska 

předpokláda ého te h ologi kého ý oje  da é  o oru,  případě potře  čet ě a alýz  

ož ostí uplat ě í  ji é  o oru; te h i ká e pertiza apř. užití alter ati ího ateriálu, 

řeše í apod.  

 zajiště í pro ěře í o osti a pod í ek pro o hra u duše ího last i t í; zhod o e í 

e istují í h o hra  duše ího last i t í – zej é a pate tů, zda da ý i o ati í ápad 

eporušuje ěkterou z e istují í h o hra  

 o eňo á í trž í způso ilosti, apř. hod o e í  trž í h rizik a příležitostí pro fir u, 

průzku e /o ěře í  poptá k  a do á í h, ale i zahra ič í h trzí h; a alýza tre dů 

společe ský h, eko o i ký h a te h ologi ký h  s li e  a očeká a ou poptá ku 



 
 

9 

 

a užitel ost i o ati ího ápadu; pro ádě í o itori gu a e alua e rizik z postupu 

konkurence 

 hod o o á í a ažerského tý u pro i o ati í ápad zhod o e í, zda součas ý 

a age e t je dostateč ý, či zda je tře a tý  rozšířit  

 opo e tura, zdoko alo á í a roz íje í Pod ikatelského zá ěru pro  i o ati í ápad čet ě 

posouze í a opo e tur  fi a č ího plá u také  izí  jaz e , e for ě přijatel é pro riziko ý 

kapitál 

 předá í ko taktů a pote iál í i estor  – fo d  riziko ého kapitálu/ usi ess a gels 

 předá í ko taktů a pote iál í zákaz ík , dodatele a/ e o part er   tuzemsku a zahra ičí 

 poskytová í souči osti při kazo á í pokroku Účast íka  o itoro a í h zprá á h 

a přílohá h 

 

V případě potře  Vá  e tor posk tuje souči ost při zpra o á í o itoro a í zprá  a jejich příloh 

a ko zultuje případ é z ě  Plá u roz oje. Upozorňuje e, že úlohou e tora e í hoto e í 

doku e tů za Vás.  

 

Obsahem mentoringu, ted  z ýhod ě é služ  Vá i spolufi a o a ou, e í: 

 ú od í s hůzka e tora a Účast íka za účele  asta e í spoluprá e, rozsahu čerpa ý h 

služe , jeji h ý ěru 

 administrace projektu za Účast íka hoto e í o itoro a í h zprá  a příloh, zpra o á í 

Žádosti o z ě u  projektu apod.)  

 realiza e e tori gu prostřed i t í  so iál í h sítí apř. Fa e ook, T itter, Li kedln), 

telefo i ký h ho orů, zprá  SMS/MMS, o il í h aplika í apř. Vi er, Whatsapp , e-mailu 

 či osti ahrazují í age du pra o íka Účast íka apř. zajišťo á í dotaz íko ého šetře í, 

realizo a á jed á í ez účasti Účast íka pro jeho účel , apod.  

 příprava mentora na mentoring 

 aili g či telefo i ké oslo o á í part erů, zákaz íků e tore  

 e tori g ez účasti Účast íka 

 

Příloha č.  O jed á ka 

2.5 Vý ěr porad e 
 

Na základě Plá u roz oje je Vá  u ož ě o čerpat eje  služ  e tora, ale také služ  porad ů. 



 
 

10 

 

Po o í jaký h porade ský h o lastí ude dosaho á o ílů, je uvedeno e Vaše  Plá u roz oje. 

Přehled še h porade ský h o lastí je u ede   doku e tu O or  Porade st í, jež je přílohou 

S lou . J e ý sez a  ko takt í h oso  za jed otli é porade ské o lasti o držíte od projekto ého 

a ažera.  

 

Pokud á společ ost  Plá u roz oje alespoň u jed oho z ílů u ede o čerpá í porade st í, je 

stanovena povinnost absolvovat ú od í ko zulta i i i ál ě s jed ou porade skou společ ostí. O 

pro ěhlé ko zulta i i for ujete e-mailem svého projekto ého a ažera do 28 kale dář í h d ů 

od ter í u zaháje í Basi  fáze. Po i ost je rele a t í, pokud áte u ede o e s é  Plá u roz oje 

dosaže í íle prostřed i t í  porade st í. O další h ú od í h ko zulta í h s ostat í i poradenský i 

společ ost i prů ěž ě i for ujete  Mo itoro a í zprá ě. 

 

 

2.6 Porade ství a jeho o jed á í  
 

! Prosí  ezapo eňte a skuteč ost, že nelze čerpat porade st í ez čerpá í služe  e tori gu. 

Čerpá í pouze porade ský h služe  e í ož é. Čerpá í porade ský h služe  je ož é pouze 

v tako é  rozsahu, a  hod ota še h posk t utý h služe  (porade st í i mentoringu) epřekročila 

částku 941.176,47 Kč ez DPH tj. 1.138.823,53 Kč č. DPH . 

 

Spoluprá e ezi Vá i a porad e  usí ést k úspěš é u apl ě í sta o e ý h ílů  Plá u roz oje. 

Nut á je pra idel á ko u ika e s porad e  ohled ě aplňo á í )adá í, dle potře  ést společ á 

jed á í.  

 

Po do lu ě s porad e  áte ož ost pro ést z ě u Plá u roz oje, tak a  Plá  roz oje řešil aktuál í 

potře  Účast íka viz 2.1 a 2.11 kapitol  Příručk .  

 

O jed á á í služe  od porade ské společ osti Age turou Cze hI est je ož é po přijetí 

spolufi a o á í a porade st í a a ko í účet CI a zaslá í )adá í se spe ifika i porade ský h 

služe  k o jed á í. )adá í porade ský h služe  je ut ý  podklade  pro sta e í o jed á k  

služe  porade ské společ osti Age turou Cze hI est. Z dů odu pro pt ího o jed á í služe  

Agenturou CI je ez t é, a  Vá i zasla é )adá í lo sprá ě pl ě o, ko zulto á o 

a odsouhlase o Vá i ra ou porade skou společ ostí. Po zaslá í )adá í projekto é u a ažero i 

dojde k o ěře í ýše fi a č í h prostředků Vá i zasla ý h a BÚ Age tur  CI, popř. udete z á  



 
 

11 

 

k zaslá í dostateč é ýše fi a č í h prostředků a pokr tí úhrad  služe  u ede ý h  Zadá í. 

Mějte a pa ěti pod í ku S lou , a to zaslá í fi a č í h prostředků ej ýše e  splátká h iz 

kapitola 2.2 Spolufi a o á í.  

 

Po zaslá í o jed á k  Age turou CI a ak epta i porade skou společ ostí přidělí projekto ý a ažer 

přístupo é oprá ě í k Vaší projekto é slož e  aplikaci SharePoint (kapitola 2.7 Příručk . 

 

Ak epta e realizo a ý h porade ský h služe  posk t utý h a základě jed otli ý h )adá í, 

s h ále ý h ze stra  porad e i Age tur  CI, usí ýt pro ede a do ko e tr á í Basi  fáze Vašeho 

projektu. Ak epta e posk t utý h porade ský h služe  pro íhá ezi tře i zúčast ě ý i stra a i, 

a to Vá i, porade skou společ ostí, jež realizo ala pl ě í, a Age turou CI. Bez pro ede í ak epta e 

še i stra a i e ude ož é zúčto at Vá i posk t utou zálohu a porade ské služ  a případ ě 

rátit přeplatek. 

 

Příloha č. 3 )adá í 

Příloha č. 4 Ak eptač í protokol 

 

2.7 Projektová složka v aplikaci Microsoft SharePoint  
 

S é uži atelské j é o k vyt oře é u účtu u Mi rosoft s.r.o. zasíláte přísluš é u projekto é u 

a ažero i ejpozději do  pra o í h d ů ode d e úči osti S lou . Pokud te to uži atelský účet 

e áte, usíte si jej t ořit prostřed i t í  odkazu: 

https://login.live.com/login.srf?wa=wsignin1.0&rpsnv=12&ct=1456931481&rver=6.0.5276.0&wp=M

BI_SSL&wreply=https:%2F%2Fwww.microsoft.com%2Fcs-

cz%2Fstore%2Fsignin&lc=1029&id=74335&cbcxt=0.  

 

Objevily se ějaké překážk  při t or ě uži atelského účtu? O raťte se prosí  a s ého projekto ého 

a ažera.  

 

Projekto ý a ažer Vá  přidělí přístup k projekto é slož e v aplikaci Microsoft SharePoint. Co to pro 

Vás z a e á? Mož ost předko trol  o itoro a í h zprá  a příloh před fi aliza í a odeslá ím 

v ter í u Age tuře Cze hI est, ož ost ýt upozor ě  a zají a é skuteč osti či pl ě í S lou  a 

ede í kale dáře realiza e e tori gu.  

 

https://login.live.com/login.srf?wa=wsignin1.0&rpsnv=12&ct=1456931481&rver=6.0.5276.0&wp=MBI_SSL&wreply=https:%2F%2Fwww.microsoft.com%2Fcs-cz%2Fstore%2Fsignin&lc=1029&id=74335&cbcxt=0
https://login.live.com/login.srf?wa=wsignin1.0&rpsnv=12&ct=1456931481&rver=6.0.5276.0&wp=MBI_SSL&wreply=https:%2F%2Fwww.microsoft.com%2Fcs-cz%2Fstore%2Fsignin&lc=1029&id=74335&cbcxt=0
https://login.live.com/login.srf?wa=wsignin1.0&rpsnv=12&ct=1456931481&rver=6.0.5276.0&wp=MBI_SSL&wreply=https:%2F%2Fwww.microsoft.com%2Fcs-cz%2Fstore%2Fsignin&lc=1029&id=74335&cbcxt=0


 
 

12 

 

O přiděle í přístupu do projekto é složk  Vás ude i for o at e- ailo á zprá a s odkazem 

na jed otli é aplika e Vaší projekto é složk . Oprá ě í k projekto é slož e Vá  ude odstra ě o 

po uskuteč ě í Fór I estorů.  

 

Přístup  k projekto é slož e udou také přiděle y Vá i ra ý  e torů  a porad ů , u který h 

lo o jed á o pl ě í, s o eze ý i prá  čte í . Mentorovi jsou přístupo á prá a přiděle a 

po o drže í Vá i zasla ého e-mailu o ý ěru e tora. Poradci jsou přiděle a přístupo á prá a 

po doruče í )adá í a porade ské služ . Mentorovi i poradci je po e hán přístup ejdéle do do  

uko če í Basi  fáze, popř. je zruše  ihned na žádá í po uko če í spoluprá e oz á e é Vá i e-

mailem.  

 

 

Vaše projekto á složka je oz ače a áz e  Vaší společ osti. 

 

Projekto á složk  e  o sahuje  druhy aplika í: 

- Důležitá oz á e í 

- Kale dář 

- Dokumenty.  

 

 

 

 

Zde u ádí e ukázku Vaší projekto é složk .  

 

 

 



 
 

13 

 

 

 

 

V Aplika i Důležitá oz á e í idíte připo e utí o důležitý h ter í e h, růz é zkaz , odkaz  apod. 

)áro eň se  ůžete kládat Prů ěž é o itoro a í zprá  k předko trole PM. 

 

 

Kale dář je aplika e, která slouží pro sdíle í plá o a ý h s hůzek Vás s mentory, poradci a se s ý  

projekto ý  a ažere . Do kale dáře kládáte základ í i for a e o plá o a é  e tori gu 

i i ál ě a 1 týde  dopředu. PM á tí to zajiště  přehled o plá o a é  čerpá í služe  

mentoringu. Kale dář s hůzek aktualizujete po elou do u realiza e projektu. A šak ejpozději 

k posled í u d i kale dář ího ěsí e,  které  pro ěhl e tori g, jste povinen aktualizovat 

pro ěhlá jed á í. Tato Vaše po i ost je sta o e a z dů odu ko trol  pra o ího ýkazu mentora 

a jí  káza ého počtu hodi  pro ěhlého e tori gu. Do kale dáře ůžete kládat plá o a é 

s hůzk  s porad i, ale toto e í již Vaší po i ostí danou Smlouvou.  

 

PM á ož ost zúčast it se tz . Násle hu (viz kapitola 2.12 Násle h . Jed á se o ástroj pro ko trolu 

prů ěhu a o sahu e tori gu, kd  o ter í u á ště  Vás PM informuje dva pra o í d  před 

jeho plá o a ou účasti. V případě z ě  ter í u z Vaší stra  i for ujte PM o o é  ter í u ko á í 

mentoringu.   

 

Při kládá í jed á í s mentorem u ádíte základ í i for a e: 

- Nadpis = j é o a příj e í e tora 

- Místo ko á í u ádí se ko krét í adresa  

- Čas zaháje í a uko če í s hůzk  



 
 

14 

 

- Popis prů ěhu s hůzk  + ýstup  ze s hůzk  

- Kategorie u ádí se for a s hůzk  

 

 

 

 

 

 

Aplika e kale dář á ěsíč í zo raze í: 

 



 
 

15 

 

 

 

V aplikaci Dokumenty ajdete S lou u, čet ě její h příloh a ša lo  še h použí a ý h for ulářů.  

V  a e tor jste oprá ě i realizovat v SharePoi tu úpra .   

Vaše u PM udou hodit do e- ailu oz a o a í zprá  o lože í či z ě ě jakéhokoliv dokumentu.  

 

Prů ěž ě do hází k aktualiza i podo  a ěkterý h fu k í aplika e SharePoi t společ osti 

Microsoft s.r.o. T to aktualiza e e ají dopad a použí á í Vaší projekto é složk . 

 

 

 

2.8 Mo itorova í zpráva 
 

Mo itoro a í zprá a je dokumentem o sahují ím popis še h jed á í s mentorem a jed á í se 

zástup i porade ský h společ ostí.  

Mo itoro a í zprá a o sahuje ide tifikač í údaje o Vás a oddíl ě ují í se pro ěhlý  setká í  

s mentorem/mentory a poradci. Popis s hůzek o sahuje struč ou i for a i o progra u jed á í a jeho 

zá ěru. 

 

V případě ečerpá í služe  e torů a erealizo á í jed á í s porad i epodá áte M), pouze 

informujete e- aile  s ého PM o této skuteč osti e lhůtě stej é jako pro podá í M) 

 

MZ se překládá pra idel ě žd  ejpozději do 10. pra o ího d e od uko če í sledo a ého 

kale dář ího ěsí e. Ve ýji eč ý h případe h lze prodloužit lhůtu pro předlože í M). Žádost 

o prodlouže í lhůt  for ulujte  e- ailu čet ě ide tifika e Vašeho projektu s á rhe  o ého 

ter í u a zdů od ě í  Vaší žádosti. E- ail usí ýt doruče  projekto é u a ažero i před 

upl utí  lhůt  pro předlože í o itoro a í zprá  či její opra . Pokud e ude požádá o 

o prodlouže í lhůt  před její  upl utí , ahlíží se a tuto skuteč ost jako a poruše í pod í ek 

Smlouvy.  

 

Při zjiště ý h edostat í h v M) udete z á  projekto ý  a ažere  k opra ě či dopl ě í e lhůtě 

 pra o í h d ů. Lhůtu pro další opra u lze opako at a i ál ě d akrát. Poté ude postupo á o dle 

části Sankce Smlouvy.  

 



 
 

16 

 

Před ter í e  předlože í M) áte ož ost ložit Vaši pra o í erzi doku e tu do projekto é 

složk   SharePointu. MZ k předko trole kládáte do projekto é složk  s časo ý  předstihe . PM e í 

po i e  Vá  tuto M) zko trolo at, pokud je pra o ě tíže  e o M) ložíte do SP těs ě 

před ter í e  pro zaslá í fi ál í podo  M). PM Vám podá i for a i, zda předko trolu M) pro ede 

či nikoliv.  Pokud PM s předko trolou souhlasí, přísluš ý projekto ý a ažer zajistí ko trolu a loží 

dokument s á rh  k opra ě azpět do projekto é složk . O lože í doku e tu Vá  ude zaslána 

zprá a s informací o pro ede é ak i  projekto é slož e. Nepro ede í předko trol  PM ezakládá 

prodlouže í lhůt  pro předlože í M). Ter í  předlože í M) je sta o e  S lou ou a je pro Vás 

zá az ý. 

 

 

M) lze doručit tě ito způso : 

- s plat ý  elektro i ký  podpise  a e ailo ou adresu po ěře ého PM e o a 

podporastartupu@czechinvest.org  

- s plat ý  elektro i ký  podpise  prostřed i t í  dato é s hrá k  

- s ruč í  podpise  aske o a ou prostřed i t í  dato é s hrá k  

- doruče í oso ě či pošto í  doručo atele  do sídla Age tur  Cze hI est. 

V hoto e í Mo itoro a í zprá  čet ě příloh e erte a lehkou áhu. V případě poruše í Vaší h 

po i ostí ude postupo á o dle oddílu III Sankce Smlouvy.   

 

Příloha č.  Mo itoro a í zprá a 

 

 

 

 

2.9  Závěreč á o itorova í zpráva 
 

)M) o sahuje souhr  i for a í o íře dosaže í ílo ého sta u asta e ého  Plá u roz oje. 

ZMZ je rozděle a a části popisují í dosaže í íle za po o í e tori gu a porade st í a části ě ují í 

se o itoro a í  ukazatelů .  

 

)M) zasíláte do  pra o ích d ů od uko če í posled ího kale dář ího ěsí e, ve které  jste 

uko čil čerpá í služe , či od uko če í do  tr á í Basi  fáze. Mož ost předko trol  )M) PM je i 

v to to případě. Pokud ji h ete užít, postupujte dle pok ů u ede ý h  kapitole 2.8 Mo itoro a í 

mailto:podporastartupu@czechinvest.org


 
 

17 

 

zprá a. Co se týče prodlouže í lhůt  pro předlože í )M) a postupu při zjiště í edostatků projekto ý  

a ažere , je postupo á o také dle kapitol  2.8 Mo itoro a í zprá a. 

 

Příloha č. 6 )á ěreč á o itoro a í zprá a 

 

2.10 Zpráva o udržitel osti  
 

)asílá í  )prá  o udržitel osti je zajiště o sledo á í hod ot o itoro a í h ukazatelů 

pro hod o e í úspěš osti a sledo á í dopadu účasti  projektu CzechStarter.  

)prá u o udržitel osti zasíláte jed ou roč ě po do u pěti let v kale dář í  ěsí i, kd  la uko če a 

do a realiza e Vašeho projektu tj. ěsí , v které  la s h ále á )M) z Basi  fáze popř. Gold fáze .  

 

Nezapo eňte, že dle S lou  jste za ázá  podá at i for a e o pří ose h projektu po jeho uko če í 

i a žádá í pra o íke  Age tur  Cze hI est i o ter í  zaslá í )prá  o udržitel osti.  

 

Příloha č. 7 )prá a o udržitel osti 

 

2.11  Z ě y v projektu 
 

V prů ěhu realiza e jste po i e  ahlásit še h  z ě  a skuteč osti, které ají li  a pl ě í 

S lou  e o skuteč osti s tí  sou isejí í. Váš projekto ý a ažer hod otí, zda se jed á o z ě u 

pouze i for ati í nebo z ě u zakládají í dá í Dodatku ke S lou ě.  

) ě u, která zakládá dá í Dodatku ke S lou ě, zasíláte jed í  z tě hto způso ů doruče í:  

- s plat ý  elektro i ký  podpise  a e ailo ou adresu po ěře ého PM e o a 

podporastartupu@czechinvest.org  

- s plat ý  elektro i ký  podpise  prostřed i t í  dato é s hrá k  

- s ruč í  podpise  aske o a ou prostřed i t í  dato é s hrá k  

- doruče í oso ě či pošto í  doručo atele  do sídla Age tur  Cze hInvest. 

 

S h ále í z ě  e í auto ati ké. Nejprve projekto ý a ažer posoudí, zda je Žádost o saho ě 

v pořádku, popř. si žádá Vaše dopl ě í/upřes ě í. Poté ude zaháje  pro es k v hoto e í Dodatku 

ke S lou ě, který ejpr e opatříte podpise  V  a posléze oprá ě ý zástup e Age tur  Cze hI est. 

) ě a je plat á d e  a tí úči osti, ted  z eřej ě í   Registru smluv.  

 

mailto:podporastartupu@czechinvest.org


 
 

18 

 

Tad  je důležité připo e out, že řád ě pl ě ou a úpl ou Žádost o z ě u Plá u roz oje lze podat 

ejpozději  kale dář í h d ů před uko če ím tr á í Basi  fáze. Musíte rát  potaz do u s h ále í 

Žádosti, dá í Dodatku ke S lou ě a realiza i z ýhod ě ý h služe . V dá í Dodatku elze pro ést ze 

dne na den.  

 

Opra  zřej ý h esprá ostí S lou /Dodatku, který i jsou zej é a h   psa í a počte h, 

a které e ě í zá az á usta o e í a ukazatele, lze pro ést opra ý  Dodatke  ez Vaší Žádosti.  

 

Ad i istra e spoje á s posouze í  a dá í  Dodatku ezakládá prodlouže í do  Vaší účasti 

v projektu CzechStarter. 

 

Typy z ě  

Popis z ě y  Typ z ě y  

Ko takt í údaje j é o ko takt í oso , 

telefon, e-mail) 

I for ati í 

Sídlo fir  ez z ě  IČO I for ati í 

Sídlo pro ozo  ez z ě  IČO I for ati í  

Náze  Účast íka ez z ě  IČO I for ati í 

Statutár í zástup e  I for ati í 

Roz ojo ý plá  S h alo a á – řeše a for ou Dodatku 

Výše eřej é podpor  S h alo a á – řeše a for ou Dodatku  

 

 

) ě , které elze pro ést  prů ěhu realiza e Vašeho projektu, a které ohou také s ěřo at 

k předčas é u uko če í projektu: 

- z ě a C)-NACE podpoře ého produktu/služ  a epodporo a é C)-NACE od ět í 

pr o ýro  ze ědělský h produktů, les i t í, r olo u a ak akultury (CZ-NACE A 01, 02, 03) 

a další h sektorů zahr ují í ýro u, zpra o á í a u ádě í a trh ýro ků u ede ý h  části B 

Příloh  č. 3 iz te t Na ídk  

- na ýše í eřej é podpor  

- z ě a ísta realiza e projektu sídlo pro ozo  a úze í hl. . Prah  

- z ě a  oso ě Účast íka 

Další z ě  udou řeše  dle harakteru a dopadu a Vaši realizaci. V eu ede ý h příklade h si CI 

hrazuje prá o posoudit, zda ude ut ý Dodatek či zda se jed á o z ě u i for ati ího harakteru. 



 
 

19 

 

 

Příloha č. 8 Žádost o z ě u  projektu 

 

2.12  Násle hy 
 

Čle o é realizač ího tý u Cze hStarter mají ož ost se zúčast it tz . Násle hu u společ ého 

oso ího setká í Vás s e tore . Ter í  účasti PM určí z kale dáře  SharePointu a informuje Vás 

i i ál ě d a pra o í d  před uskuteč ě ím setká í prostřed i t í  e- ailu. Při epříz i é  

prů ěhu e tori gu je ož é, že ýstupe  Násle hu ude pod ět k zaháje í prů ěž ého hod o e í.  

 

2.13 Prů ěž é hod o e í 
  

V prů ěhu Basi  fáze projektu Cze hStarter ohou pra o í i Age tur  CI přistoupit k prů ěž é u 

hod o e í, kd  e spoluprá i s pre- e tore  a zástup em CI ude posuzo á o aplňo á í Vašeho 

Plá u roz oje.  

 

Budete z á  k oso í u předsta e í ý oje projektu a pl ě í Plá u rozvoje. Oz á e í o ko á í 

prů ěž ého hod o e í o držíte dato ou s hránkou i i ál ě  pra o í h d ů před sa ot ý  

jed á ím. Vaše účast e í po i á. Jistě šak hápete áž ost tako é situace a případ ého ko á í 

Prů ěž é ko ise se zúčast íte.  

 

V případě stag o á í Vaší účasti  projektu a es ěřo á í projektu k apl ě í plá u roz oje 

nebo edostateč é spoluprá e s mentorem, popř. epl ě í pod í ek Smlouvy dojde 

k její u uko če í dle usta o e í S lou . Berte a zřetel, že tí to jste i po i e  ko pe zo at 

fi a č í prostředk  alože é Age turou Cze hI est.  

 

 

3. CzechStarter Gold 
 

)a pod í ek u ede ý h  kapitole č.  Příručk  a a tí úči osti Dodatku ke S lou ě jste oprá ěn 

absolvovat Gold fázi. Dodatek spe ifikuje prá a a po i osti plý ají í z Gold fáze. 

Prů ěh a o itori g upra uje Příručka pro Účast ík  Gold fáze.  

 

4. Závěreč é hod o e í  
 



 
 

20 

 

Vši h i Účast í i Basi  fáze se po á ratu Účast íků Gold fáze ze Sili o  Valle  zúčast í zá ěreč ého 

hod o e í. )á ěreč é hod o e í slouží i k ý ěru preze tují í h a Fórum i estorů. Informaci 

o ko á í zá ěreč ého hod o e í o držíte s předstihe  před jeho ko á í . Vaše účast je po i á. 

Vy a ostat í Účast í i a hod o e í preze tujete s ůj pod ikatelský zá ěr, dosaže é úspě h  

a zej é a spl ě í asta e ý h ílů  Plá u roz oje Basi  fáze.  

 

Při edosaže í asta e ý h ílů  Plá u roz oje  Basi  fázi áte ož ost pracovat na ápra ě 

s épo o í do do  ko á í zá ěreč ého hod o e í a tři ěsí e od uko če í Basi  fáze . Po ýz ě 

PM jste po i e  zaslat podklad  dokládají í z ě u sta u dosaže í ílů oproti popisu u ede ého v ZMZ 

z Basi  fáze. V případě rozhod utí čle ů zá ěreč é ko isi o e apl ě í íle z Plá u roz oje jste 

po i e  uhradit sa k i e ýši  % z elko é čerpa é částk  podpor .  

 

Na )á ěreč é  hod o e í udou záro eň írá i Účast í i, kteří dosáhli ej ětšího pokroku a udou 

o i preze to at s é pod ikatelské zá ěr  a Fóru i estorů.  

  

5. Fóra I vestorů 
 

Cíle  Fór i estorů je uza řít upl ulou realiza i Účast íků z da é Na ídk  a zej é a preze to at 

Vaše dosaže é úspě h  a podnikatelský zá ěr od or é eřej osti. Dík  této ak i áte ož ost 

a ázat ko takt , spoluprá i se zai tereso a ý i stra a i, příležitost získat o hod í part er , 

investora a rozšířit po ědo í o Vaší společ osti. V rá i Fór i estorů budou ra í Účast í i o e ě í 

odbornou komisí.  

 

O ter í u ko á í budete i for o á  s časo ý  předstihe . Předpokláda é o do í ko á í Fór 

i estorů je po uko če í po tu Účast íků  campu Silicon Valley. O ko eč é  ý ěru preze tují í h 

a Fóru  i estorů bude rozhodnuto na zá ěreč é  hod o e í, kterého jsou po i i se zúčast it 

ši h i Účast í i.  

 

6. Uko če í projektu 
 

V této kapitole je ut é o jas it poj  „doba trvá í Basi  fáze“ a „do a tr á í Vašeho projektu“. 

Basi  fáze je zaháje a ter í e  u ede ý  e S lou ě a tr á po do u a i ál ě sed  po so ě 

jdou í h kale dář í h ěsí ů, pokud limit na z ýhod ě é služ  e ude čerpá  dří e. 

Do a tr á í Vašeho projektu je dá a zaháje í  Basi  fáze a uko če a s h ále í  )M). 



 
 

21 

 

V případě účasti  Gold fázi je do a tr á í Vašeho projektu prodlouže a do d e s h ále í )M) poda é 

za tuto fázi.  Povinnosti ze Smlouvy platí i po uko če í do  tr á í Vašeho projektu.  

 

Sa ozřej ě uko če í projektu lze pro ést i odstoupe í  jed é ze s lu í h stra  z dů odu poruše í 

Smlouvy podstat ý  či epodstat ý  způso e .  Tí to dojde k zá iku ároku a eřej ou podporu 

v projektu CzechStarter.  

 

 

 

 

7. CzechStartups.org 
 

Podpisem Smlouvy jste souhlasil s t oře í  profilu a i terakti í  portálu www.czechstartups.org. 

We  je i for ač í  ode  eje  pro Vás, ale také pro investory, podnikatele, studenty a další 

stakeholdery, kde jsou tě to ílo ý  skupi á  posk to á  i for a e z o lasti pod iká í. Součástí 

webu je také kale dář et orki go ý h ak í, i for ace o projektech a progra e h podpor , data áze 

i o ač í i frastruktur  pod ikatelské i ku átor , ak elerátor  apod. , data áze start-up společ ostí, 

posk to atelů podpor  i ož ostí fi a o á í ko takt  a VC a BA , a také rad , á od , „success 

stories“ čet ě propaga e prostřed i t í  so iál í h sítí, které jsou ýz a ý  zdroje  i for a í 

a slouží k propojo á í klíčo ý h skupi . Z dů odu Vaší propagace a další h start-upů s glo ál í  

pote iále  je e o á strá ka jak v české , tak v a gli ké  jaz e. Upřes ě í profilu ůžete pro ést 

přes e-mailovou adresu info@czechstartups.org. 

 

 

8. Czech Link Start 
 

Hledáte i estora? Prá ě projekt Cze hLi k Start Vá  ho ůže po o t alézt. Cíle  projektu 

CzechLink Start je epří é z ýše í příli u i esti  od zahra ič í h či do á í h i estorů, kapitálo é 

posíle í pod ikatelského trhu a zlepše í i for ač ího po ědo í o zají a ý h i estič í h íle h 

v České repu li e.  

 

S lou ou jste ázá  k podá í přihlášk  do tohoto projektu. V případě, že účast  projektu CL Start e í 

pro Vás aktuál í, i for ujte píse ě e- aile  s ého projekto ého a ažera.  

 

Spl ě í  pod í ek projektu CL Start o držíte Pitch (krátká preze ta e pro i estor , jste zařaze  

do data áze i estič í h ílů a akti ě a íze  i estorů  za ěst a i Age tur  Cze hI est zej é a 

mailto:info@czechstartups.org


 
 

22 

 

pra o ík  od oru start-upů, regio ál í h ka eláři a zahra ič í i zástup i. Další i for a e Vá  podá 

Váš projekto ý a ažer. 

 

9. Publicita 
 

V případě e iste e e o é strá ky Vaší společ osti jste povinen z eřej it popis o účasti a získá í 

podpory v projektu Cze hStarter čet ě z eřej ě í loga projektu Cze hStarter a společ ého loga 

OP PIK a EU. Sada log je ke staže í a e o ý h strá ká h www.podporastartupu.cz.  

 

Na e o é strá e u edete ásledují í te t: 

„Společ ost ázev Vaší společ osti  la podpoře á age turou Cze hI est  rá i projektu Podpora 

start-upů, klíčo é akti it  Cze hStarter, realizo a é z progra u Marketi g, priorit í os  č.  „Roz oj 

pod iká í a ko kure es hop osti alý h a střed í h pod iků“  rá i Operač ího progra u 

Pod iká í a i o a e pro ko kure es hop ost.“  

 

Text a loga usí ýt u ístě  a e o ou strá ku ejpozději do  kale dář ího ěsí e od zaháje í 

Basi  fáze.   

 

V případě t áře í tiště ý h doku e tů ztahují í h se k realizaci Vašeho projektu je ut é i t to 

doku e t  opatřit po i ou pu li itou. Vzoro ý doku e t s po i ý i log  je ke staže í 

na e o ý h strá ká h projektu www.podporastartupu.cz. 

Uvedená pra idla pu li it  jste po i í dodržo at do d e ásledují ího po d i ko á í Fór i estorů.  

 

 

10.  Pojmy  
 

OP PIK  Operač ího progra u Pod iká í a i o a e pro ko kure es hop ost 

Basi  fáze . část projektu CzechStarter 

Gold fáze . část projektu CzechStarter 

Mentor 
Me tor je k alifiko a á oso a s hop a posk t out od or é 

porade st í pro o last pod iká í Účast íka. 

Mentoring Služ  posk to a é e tore  

Poradce 
K alifiko a á oso a posk tují í porade ské služ  e ra é 

porade ské o lasti. 

http://www.podporastartupu.cz/
http://www.podporastartupu.cz/


 
 

23 

 

Porade st í/Porade ské 

služ  

Od or é služ  posk to a é porad i  rá i jed otli ý h 

porade ský h služe . 

Projekto á složka 

v aplikaci SharePoint 

Uži atelský účet účast íka sdíle ý s Age turou CI t oře ý  programu 

SharePoint od společ osti Mi rosoft. 

Příje e dota e CzechInvest 

Příje e podpor  Účast ík 

Přísluš ý projekto ý 

a ažer 

Projekto ý a ažer z realizač ího tý u projektu Cze hStarter, který 

administruje  projekt Účast íka. Také je  „projekto ý a ažer“. 

Spolufi a o á í 

spoluúčast, záloha  

Fi a č í prostředk  hraze  s lu í i stra a i pro úhradu 

z ýhod ě ý h služe   

) ýhod ě é služ  
Služ  posk to a é e tor   Basi  fázi. Balíček služe  posk t utý h 

v campu Silicon Valley.  

 

 

 

11. Zkratky  
 

BÚ Ba ko í účet 

CI Agentura CzechInvest 

MZ Mo itoro a í zprá a 

Na ídka  Veřej á Na ídka z ýhod ě ý h služe  

OP PIK  Operač ího progra u Pod iká í a i o a e pro ko kure es hop ost 

PM Projekto ý a ažer 

PR Plá  rozvoje 

Projekt Projekt Účast íka popsa ý  Přihláš e 

RT Realizač í tý  

SP SharePoint 

Smlouva S lou a o posk t utí z ýhod ě ý h služe  

 

 

 

12.  Přílohy 
 

Příloha č.   Plá  roz oje 

Příloha č.   O jed á ka 

Příloha č.  )adá í  
Příloha č.  Ak eptač í protokol 



 
 

24 

 

Příloha č.   Mo itoro a í zprá a 

Příloha č. 6  )á ěreč á o itoro a í zprá a 

Příloha č. 7 )prá a o udržitel osti 
Příloha č. 8 Žádost o z ě u  projektu  

 



 
 

1 
 

Příloha č. 1 Příručky 
 

PLÁN ROZVOJE  
 
 

� Účastníkovi je umožněno získat podporu de minimis na rozvoj jeho start-upu prostřednictvím 
poskytnutých zvýhodněných služeb.1  

� Nastavený Plán rozvoje se vztahuje na Basic fázi projektu Účastníka tj. sedm kalendářních 
po sobě jdoucích měsíců. Během této doby je Účastník povinen dosáhnout uvedených cílů2 
v Plánu rozvoji.  

� Plán rozvoje bude upřesněn Žadatelem3 za spolupráce pre-mentora.4 

� Po nabytí platnosti Smlouvy o poskytnutí zvýhodněných služeb je Plán rozvoje pro Účastníka 
závazný.  

� Účastník se zavazuje v Basic fáze čerpat služby v celkové hodnotě 165.289,26 Kč bez DPH 
(200.000,- Kč vč. DPH) a z toho minimálně 40 hodin na mentoring5.  

� Čerpání poradenství6 bez využití služeb mentoringu není možné. 

 
 

Níže vyplňte Plán rozvoje: 
 

Klíčová rozvojová oblast7 Cílový stav po poskytnutí 
zvýhodněných služeb8 

Druh plánované 
využité zvýhodněné 

služby9 

1. 

 
 
 
 

  

2. 

 
 
 
 

  

3. 

 
 
 
 

  

Maximální možný rozsah poskytnutých zvýhodněných služeb (100 %)  

661.157,02 Kč bez 
DPH 

(800.000,- Kč vč. 
DPH) 

Maximální možná výše podpory od Agentury CzechInvest (85 %), tj. částka 
zanesená do registru de minimis* 

561.983,47 Kč bez 
DPH 

(680.000,- Kč vč. 
DPH) 

Maximální možná výše spolufinancování Účastníkem (15 %) 99.173,55 Kč bez DPH 

Název Žadatele 
 

IČ  
 



 
 

2 
 

(120.000,- Kč vč. 
DPH) 

*Podpora (bez DPH) je poskytnutá dle Nařízení Komise (ES) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013. 
Do Registru de minimis je zanesena částka bez DPH. 
 
Žadatel si je vědom, že Plán rozvoje bude součásti přílohy Smlouvy o poskytnutí zvýhodněných služeb 
v případě, že bude vybrán Hodnotitelskou komisí a schválen Řídícím orgánem Ministerstva průmyslu 
a obchodu. Plán rozvoje lze upravit v rámci hodnotícího procesu po konzultaci s pre-mentorem. 
 
Níže svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé, úplné a relevantní k fázi vývoje mého 
start-upu. 
 
 

 
V ……………………………………………Datum: …………………………………………    
 

 
 

……………………………………………………………………………………………………… 
Podpis oprávněné osoby jednat dle OR 

 

 
Vysvětlivky k Plánu rozvoje: 
1 - Zvýhodněné služby jsou zajišťovány Agenturou CzechInvest a realizovány ve shodě mezi Účastníkem, 
Agenturou pro podporu podnikání a investic CzechInvest a poskytovateli služeb. 

2 - Dosažení cílů Plánu rozvoje bude předmětem kontroly Závěrečného hodnocení.  

3 - Žadatel – PO, která předložila Přihlášku. Účastník – Žadatel se stává Účastníkem po nabytí platnosti 
Smlouvy o poskytnutí zvýhodněných služeb.  

4 - Pre-mentor je osoba, která poskytne start-upu zpětnou vazbu k podnikatelskému záměru Žadatele 
a doporučí nejvhodnější postup k jeho dalšímu rozvoji v době konání hodnocení Přihlášky. 

5 - Mentoring - služby mentora jsou pro účastníka povinné. Každý účastník je povinen využít minimálně 
40 hodin, maximálně však 150 hodin mentoringu. 

6 - Poradenství – Poradenské služby mají podpůrnou funkci při čerpání mentoringu. Čerpání poradenství 
bez využití služeb mentoringu není možné. V případě čerpání 40 hodin mentoringu je nutné čerpat i 
poradenské služby z důvodu vyčerpání služeb v minimální hodnotě ve výši 200.000,- vč. DPH, popř. další 
hodiny mentoringu.  

7 - Klíčová rozvojová oblast – popis výchozí situace účastníka, jež bude ošetřena aplikováním 
mentoringu/poradenství. Žadatel uvede  minimálně 3 oblasti.  

8 - Cílový stav po poskytnutí mentoringu/poradenství – jednoznačné a srozumitelné formulování cíle 
(SMART), kterého bude dosaženo při čerpání služeb mentora/poradce.  

9 - Žadatel vyplní druh zvýhodněné služby prostřednictvím, kterého bude dosaženo plánovaného cíle. 
Lze uvést tyto varianty u jednotlivých cílů: 

� Mentoring 

� Mentoring/poradenství 

� Poradenství. 



 
 

1   
 

Příloha č. 2 Příručky 
 

 

OBJEDNÁVKA MENTORA 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

………………………………. 

podpis Účastníka3 

 

 

 
Vysvětlivky k Objednávce Mentora: 

1 - Počet hodin, které budete s dohodnutým mentorem čerpat. 

2 - Plánované období zahájení a ukončení čerpání výše uvedeného počtu hodin. 

3 - Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka. 

Služby mentora mohou být čerpány po úhradě finančních prostředků na spolufinancování na tuto 
Objednávku.  

 

Název Účastníka 
 

IČ Účastníka  
 

Jméno a příjmení Mentora 
 

Počet hodin1 
 

Období2 
 



 
 

1 
 

Příloha č. 3 Příručky 
 

ZADÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB 
 

 

 
 

 
 
 

………………………………. 

podpis Účastníka6 

 
Vysvětlivky k Zadání poradenských služeb: 

1 - Uveďte jednu z následujících oblastí, v níž hodláte čerpat poradenské služby: 

•  Finance; 

•  Management; 

•  Organizace a výroba; 

•  Marketing a PR; 

•  Právo; 

•  Právní poradenství v oblasti duševního vlastnictví. 

2 - Počet hodin, které budete čerpat od vybrané poradenské společnosti. 

3 - Plánované období zahájení a ukončení čerpání výše uvedeného počtu hodin.  

4 - Jaké konkrétní aktivity budou obsahem objednaného poradenství (např. marketingové průzkumy, 

finanční analýza, příprava smlouvy s partnerem apod.). 

5 - Co získáte čerpáním poradenských služeb, co Vaší společnosti přinesou, jaké budou výstupy. 

6 - Podpis osoby oprávněné jednat za Účastníka. 

 

Název Účastníka 
 

IČ Účastníka 
 

Poradenská oblast1 
 

Počet hodin2 
 

Období3 
 

Obsah poradenských služeb4 
 

Přínos poradenských služeb5 
 



 
 

2 
 

Položka Obsah a Přínos poradenských služeb musí být dostatečně specifikované z důvodu následného 
objednání služeb Agenturou CzechInvest.  

 



 

 
 

Příloha č. 4 Příručky 
 

 

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL 
 
 

 
 

 
 

 
 
PŘEDMĚT AKCEPTACE: poskytnuté poradenství – objednávka č. x  
 
NÁZEV PROJEKTU: 
 
POSKYTNUTÝ PŘEDMĚT PORADENSTVÍ: 
 
POČET HODIN PORADENSTVÍ: 
 
OBDOBÍ REALIZACE: 
 
VÝSLEDEK AKCEPTACE: 

o Akceptováno 
o Akceptováno s výhradami.  

Popis výhrad: 
o Neakceptováno.  

Popis důvodu neakceptace: 
 
 
 
 

Název Účastníka 
 

IČ  
 

Sídlo 
 

Název Poradenské společnosti 
 

IČ  
 

Sídlo 
 

Název Objednatele služeb Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 

IČ  71377999 

Sídlo Štěpánská 567/15, 120 00, Praha 2 



 

 
 

 
 

Za Účastníka  

 

Jméno a příjmení: 

Datum:  

Podpis: 

Za Poradenskou společnost   

 

Jméno a příjmení: 

Datum:  

Podpis: 

 

Za agenturu CzechInvest 

 

Jméno a příjmení: 

Datum: 

Podpis: 

 



   

 

Příloha č. 5 Příručky 

MONITOROVACÍ ZPRÁVA 

PRŮBĚŽNÁ 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

 

2. MENTORING 

Den konání schůzky  
Místo konání schůzky  
Časové rozmezí konání schůzky  
Délka jednání   
Účastníci*  

Program jednání vč. uvedení projednávané 
klíčové rozvojové oblasti  

 
 
 
 

Závěr jednání  

 
 
 
 
 

 

Den konání schůzky  
Místo konání schůzky  
Časové rozmezí konání schůzky  
Délka jednání   
Účastníci  

Program jednání vč. uvedení projednávané 
klíčové rozvojové oblasti 

 
 
 
 

Závěr jednání  

 
 
 
 
 

*Při účasti dvou mentorů je nutné uvést jejich dobu zapojení na schůzce. Za každého mentora je 

počítána časová dotace zvlášť.  

V případě dalších schůzek tabulku zkopírujte. 

Název Účastníka  
IČ Účastníka   
Zpráva za období   



   

 

Celkový počet hodin čerpaných za mentoring 
ve sledovaném měsíci  
 

 

 

3. PORADENSTVÍ 

3 a) Účastník vyplňuje v případě realizovaného jednání s poradcem ohledně plnění objednávky: 

Číslo Zadání   
Okruh poradenství   
Projednávána klíčová 
rozvojová oblast 

 

Den konání jednání  
Délka jednání   
Účastníci  

Program jednání  

 
 
 
 

Závěr jednání  

 
 
 
 
 

 

3 b) Účastník vyplňuje v případě realizovaného úvodního jednání s poradcem: 

Okruh poradenství   
Projednávána klíčová 
rozvojová oblast 

 

Den konání jednání  
Účastníci  

Obsah jednání  

 
 
 
 

Závěr jednání  

 
 
 
 
 

 

V případě dalších úvodních jednání tabulky zkopírujte. 
 

4. Další informace k realizaci projektu 

 



   

 

 

 

Podpisem Účastník stvrzuje správnost údajů v Monitorovací zprávě a Rozpisu služeb.  

 

V ……………………………………………Datum: …………………………………………    

 

Podpis Účastníka ………………………….. 

 

 

 



 

1  
 

Příloha č. 6 Příručky 

 

ZÁVĚREČNÁ MONITOROVACÍ ZPRÁVA 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

 

2. REPORT KE STAVU CÍLŮ PLÁNU ROZVOJE 

Klíčová rozvojová oblast č. 1 

Klíčová rozvojová oblast č. 1 podle Plánu 
rozvoje 

 

Popište, jaký je aktuální stav rozvojové 
oblasti  

 

Uveďte, zda byl cíl splněn/částečně 
splněn/nesplněn 

 

Zdůvodnění částečného splnění či 
nesplnění cíle 

 

Popište další kroky, které budou učiněny 
k úplnému dosažení cílů do doby konání 
Závěrečného hodnocení 

 

Průběh plnění cíle 

 

Název výstupu dokládající splnění či 
částečné splnění cíle 

 

 

Klíčová rozvojová oblast č. 2 

Klíčová rozvojová oblast č. 2 podle Plánu 
rozvoje. 

 

Popište, jaký je aktuální stav rozvojové 
oblasti  

 

Název Účastníka  
IČ Účastníka   
Zpráva za období  



 

2  
 

Uveďte, zda byl cíl splněn/částečně 
splněn/nesplněn 

 

Zdůvodnění částečného splnění či 
nesplnění cíle 

 

Popište další kroky, které budou učiněny 
k úplnému dosažení cílů do doby konání 
Závěrečného hodnocení 

 

Průběh plnění cíle 

 

Název výstupu dokládající splnění či 
částečné splnění cíle 

 

 

Klíčová rozvojová oblast č. 3 

Klíčová rozvojová oblast č. 3 podle Plánu 
rozvoje. 

 

Popište, jaký je aktuální stav rozvojové 
oblasti  

 

Uveďte, zda byl cíl splněn/částečně 
splněn/nesplněn 

 

Zdůvodnění částečného splnění či 
nesplnění cíle 

 

Popište další kroky, které budou učiněny 
k úplnému dosažení cílů do doby konání 
Závěrečného hodnocení 

 

Průběh plnění cíle 

 

Název výstupu dokládající splnění či 
částečné splnění cíle 

 

 

Tabulku nakopírujte podle počtu nastavených klíčových rozvojových oblastí. 
 

3. ÚČAST V PROJEKTU CZECHSTARTER 

Přínosy účasti v projektu 
CzechStarter 

 



 

3  
 

 

 

4. MONITOROVACÍ UKAZATELE 

Komercializace 
produktu 

Stav (v přípravě, zahájeno) 

 

Ekonomické 
ukazatele 

HV Počet zaměstnanců Obrat 

 
 

 
 

Objem 
získaných 
zakázek 

v souvislosti 
v účasti v KA CS  

Uzavřené 
smlouvy, 
dohody o 

partnerství, 
spolupráci 

Název druhé strany Typ spolupráce/partnerství 
Stav (v jednání, 

uzavřeno/neuzavřeno) 

 
 
 
 

 

 

Počet 
uzavřených NDA 

 
 
 

Založení 
pobočky 

Umístění Stav (v jednání, v přípravě, otevřena) 

 
 

 

Vstup na 
zahraniční trhy 

V jakém rozsahu: Kde: 
Stav (v jednání, v přípravě, 

zahájeno působení 

 
 
 
 

  
 
 

Podání 
patentové 
přihlášky, 

ochranného 
vzoru či další 

formy ochrany 

Kde (ČR, zahraničí): Stav (podaná, zapsaná, získána, zamítnutá) 

    

Hodnocení celého projektu 
CzechStarter 

 

Návrhy na zlepšení   
 



 

4  
 

duševního 
vlastnictví 

Financování od 
investora 

Proběhla jednání 
s investory? 

  

Název investora 
 
  

Kontaktní údaje na 
investora   

Výsledek jednání  
 
  

Hodnota investice  
 
  

Účel investice 
 
  

 

 

5. DALŠÍ INFORMACE K  PROJEKTU CZECHSTARTER 

Vyplňte v případě, že máte zájem informovat Agenturu CzechInvest o dalších relevantních informacích 
k projektu CzechStarter.  

 
 
 
 

 

Podpisem Účastník stvrzuje správnost údajů v této Závěrečné monitorovací zprávě.  

 

V ……………………………………………Datum: …………………………………………    

 

Podpis Účastníka ………………………….. 

 

Příloha: Výstupy   

Uveďte názvy všech start-upových akcí, kterých 
jste se zúčastnil v průběhu trvání Basic fáze a 
dosažené úspěchy. 

 

Uveďte názvy všech jiných soutěží, včetně 
mezinárodních, kterých jste se zúčastnil 
v průběhu trvání Basic fáze, a dosažené 
úspěchy. 

 

Uveďte další projekty, programy a aktivity na 
podporu rozvoje Vašeho start-upu, jichž jste se 
stal součásti.  

 



 

1  
 

Příloha č. 7 Příručky 

 

ZPRÁVA O UDRŽITELNOSTI 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název Účastníka  

IČ  

Adresa sídla  

Adresa provozovny   

Zpráva za období   

Pořadí zprávy  

 

2. AKTUÁLNÍ STAV SPOLEČNOSTI 

Popište aktuální stav 
vývoje Vaši společnosti.  

 
 
 
 
 

 

3. MONITOROVACÍ UKAZATELE  

Komercializace 
produktu 

Stav (v přípravě, zahájeno) 

 

Ekonomické 
ukazatele 

HV Počet zaměstnanců Obrat 

 
 

 
 

Objem 
získaných 
zakázek 

v souvislosti 
v účasti v KA CS  

Uzavřené 
smlouvy, 
dohody o 

partnerství, 
spolupráci 

Název druhé strany Typ spolupráce/partnerství 
Stav (v jednání, 

uzavřeno/neuzavřeno) 

 
 
 
 

 

 

Počet 
uzavřených NDA 

 
 
 

Umístění Stav (v jednání, v přípravě, otevřena) 



 

2  
 

Založení 
pobočky  

 

 

Vstup na 
zahraniční trhy 

V jakém rozsahu: Kde: 
Stav (v jednání, v přípravě, 

zahájeno působení 

 
 
 
 

  
 
 

Podání 
patentové 
přihlášky, 

ochranného 
vzoru či další 

formy ochrany 
duševního 
vlastnictví 

Kde (ČR, zahraničí): Stav (podaná, zapsaná, získána, zamítnutá) 

    

Financování od 
investora 

Proběhla jednání 
s investory? 

  

Název investora 
 
  

Kontaktní údaje na 
investora   

Výsledek jednání  
 
  

Hodnota investice  
 
  

Účel investice 
 
  

 

 

4. DALŠÍ INFORMACE K  PROJEKTU CZECHSTARTER 

Vyplňte v případě, že máte zájem informovat Agenturu CzechInvest o dalších relevantních informacích 
k projektu CzechStarter.  

 
 

 

Uveďte názvy všech start-upových akcí, kterých 
jste se zúčastnil v průběhu monitorovaného 
období a dosažené úspěchy. 

 

Uveďte názvy všech jiných soutěží, včetně 
mezinárodních, kterých jste se zúčastnil 
v průběhu monitorovaného období, a dosažené 
úspěchy. 

 

Uveďte další projekty, programy a aktivity na 
podporu rozvoje Vašeho start-upu, jež jste se 
stál součásti.  

 



 

3  
 

 

 

Podpisem stvrdíte správnost údajů v této Zprávě o udržitelnosti. 

 

V ……………………………………………Datum: …………………………………………    

 

Podpis Účastníka ………………………….. 

 



 
Příloha č. 8 Příručky 
 

 

ŽÁDOST O ZMĚNU V PROJEKTU 
 
 

 
 
PODPROBNÝ POPIS ZMĚNY 
(Popište navrhovanou změnu a doložte relevantní dokumenty dokládající změnu a návrh přílohy 
Smlouvy dotčené změnou projektu.) 

 
 
 
 
 
 
ODŮVODNĚNÍ 
(Uveďte proč je změna podmínek a příloh Smlouvy o poskytnutí zvýhodněných služeb nutná.) 

 
 
 
 

 
 
V ……………………………………………Datum: …………………………………………    
 
 
 
Podpis statutárního zástupce ………………………….. 
 

Název Účastníka 
 

IČ  
 


